
SERVIZIO EXTRAURBANO

SERVIZIO 
EXTRAURBANO

Linea G01

INVERNO
2025 - 2026
Orario valido
dall’ 11 settembre 2025

aggiornamento al 02.10.2025



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Se viaggi nel territorio isontino o nelle città 
di Gorizia, Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori 
approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e 
sulle iniziative aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

seguici su

seguici su

800 052 040

040 9712343



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LEGENDA FREQUENZA CORSE

corse che proseguono con lo stesso bus

corse in coincidenza

www.aptgorizia.itwww.tplfvg.it

A
feriale annuale 
(da lun a sab)

A/eS
feriale annuale 
(escluso sabato)

A-S
feriale annuale 
(solo sabato)

I
feriale invernale 
(da lun a sab)

I/eS
feriale invernale 
(escluso sabato)

I-S
feriale invernale 
(solo sabato)

I-02
feriale invernale 
(da lun a sab, no 24.12-31.12)

I-03
feriale invernale 
(escluso sabato, no 24.12 e 31.12)

I/eG
feriale invernale 
(escluso giovedì)

I-G
feriale invernale 
(solo giovedì)

s giorni di scuola s/eS
giorni di scuola 
(escluso sabato)

s-S
giorni di scuola 
(solo sabato)

s-32 giorni di scuola (no 21.11) s-26
giorni di scuola 
(escluso sabato, no 16.03)

s-31
giorni di scuola 
(solo sabato, no 21.11)

s/em
giorni di scuola 
(escluso mercoledì)

s-m
giorni di scuola 
(solo mercoledì)

s-L
giorni di scuola 
(solo lunedì)

s-LV
giorni di scuola 
(lunedì e venerdì)

s/eLS
giorni di scuola 
(esluso lunedi e sabato)

s-MmG
giorni di scuola 
(mar, mer, gio)

s-LMm
giorni di scuola 
(lun-mar-mer)

s-LmG
giorni di scuola 
(lunedì, mercoledì, giovedì)

s-MV
giorni di scuola 
(martedì e venerdì)

s/eMV
giorni di scuola 
(escluso martedì e venerdì)

s-GV
giorni di scuola 
(solo giovedì e venerdì)

s-GS
giorni di scuola 
(solo giovedì e sabato)

s-G
giorni di scuola 
(solo giovedì)

s°V
giorni di scuola
 dal 10 ottobre (solo venerdì)

s°M
giorni di scuola dal 14 ottobre 
(solo martedì)

s°eVS
giorni di scuola dal 8 ottobre 
(escluso venerdì e sabato)

s°/eS
giorni di scuola 
(dal 8 ottobre, no sabato)

Ns feriale giorni non di scuola Ns/eS
feriale giorni non di scuola 
(escluso sabato)

Ns-S
feriale giorni non di scuola 
(solo sabato)

FI festiva invernale FI-02
festiva invernale 
(escluso 24.12 e 31.12)

FI-04
festiva invernale 
(escluso Pasqua)

L'orario invernale 2025-2026 è in vigore dall'11 settembre 2025 al 7 giungo 2026 secondo il calendario scolastico 
approvato con delibera della Regione FVG del 4/4/2025.

Nelle seguenti giornate sarà attivo l'orario non scolastico.
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026; 16, 17, 18 febbraio 2026,  2, 3, 4, 7 aprile 2026.

Nella notte fra il 24 ed il 25 dicembre e fra il 31 dicembre ed il 1° gennaio saranno sospese alcune corse 
(vedi indicazioni nella frequenza corsa o nelle note all'interno delle tabelle orario).

Il servizio extraurbano è completamente sospeso nei giorni 25 dicembre, 1° gennaio e 1° maggio.

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6.00 alle ore 8.59 e dalle ore 12.00 alle ore 14.59; 
le corse garantite sono contrassegnate con 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado

GORIZIA

Farra d’Isonzo

Sagrado

Fogliano

Polazzo

Redipuglia

GRADISCA D’ISONZO

MONFALCONE

Terranova

Fossalon

Grado campeggio Primero/Europa/Puntaspin e Villaggio Ca’ Laguna

GRADO

Ronchi dei Legionari

AEROPORTO

Bistrigna

Trieste Airport 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 647 21 159 247 145 245 661 693 83 283 79 279 

fermata - frequenza corsa I I Ns Ns s s I/eS I I-S I-S I/eS I/eS
G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 04:40 05:20 05:20 05:50 06:20 06:20
G7096 04:42 05:22 05:21 05:52 06:22 06:22
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 04:43 05:23 05:23 05:53 06:23 06:24
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 04:45 05:24 05:25 05:55 06:25 06:26
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 04:47 05:27 05:27 05:57 06:27 06:28
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 04:48 05:28 05:28 05:58 06:28 06:29
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 04:49 05:28 05:29 05:59 06:29 06:30
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 04:50 05:29 05:30 06:00 06:30 06:31
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 04:52 05:30 05:31 06:01 06:31 06:32
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 04:54 05:33 05:34 06:04 06:33 06:35
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 04:55 05:34 05:35 06:05 06:35 06:36
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 04:57 05:36 05:36 06:06 06:37 06:38
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 04:58 05:37 05:38 06:08 06:38 06:39
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 05:00 05:40 05:40 06:11 06:40 06:42
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 05:01 05:41 05:42 06:13 06:42 06:43
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 05:02 05:41 05:43 06:14 06:43 06:44
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 05:03 05:43 05:45 06:15 06:44 06:45
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - 05:49 05:50 05:50 05:51 05:51 06:20 - -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 05:05 05:54 05:55 05:55 06:26 06:46 06:47
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 05:06 05:54 05:56 05:55 06:28 06:46 06:48
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 05:07 05:55 05:57 05:56 06:28 06:47 06:49
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 05:09 05:56 05:58 05:57 06:30 06:50 06:51
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 05:10 05:57 05:58 05:58 06:31 06:50 06:52
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 05:12 05:58 06:01 05:59 06:33 06:52 06:55
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 05:16 06:00 06:03 06:01 06:35 06:55 06:58
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 05:17 05:38 06:01 06:05 06:02 06:38 06:56 06:57 06:59 07:00
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) - - 06:03 06:06 - 06:39 06:58 07:01
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) - - 06:05 06:07 - - 07:00 07:02
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - - 06:44 - -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) - - 06:06 06:09 - 07:01 07:03
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 05:19 05:39 06:08 06:11 06:04 07:03 07:05
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 05:22 - 06:09 06:13 06:08 - 07:09
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 05:23 - 06:13 06:16 - 07:10
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 05:25 - 06:14 06:17 - 07:12
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) 05:27 - 06:15 06:18 - 07:13
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) 05:31 - 06:17 06:19 - 07:14
M2131 MONFALCONE via Grado 05:41 - - 07:06 -
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 05:43 06:18 06:20 07:08 07:16
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 05:49 06:25 06:26 07:14 07:22
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 05:54 06:28 06:31 07:19 07:26
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 05:56 06:30 06:33 07:22 07:28
G0948 GRADO località Luseo via Grado 05:57 06:31 06:34 07:23 07:29
G0913 GRADO campeggio Primero 05:58 06:34 06:37 07:24 07:31
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 05:59 06:35 06:38 07:25 07:32
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 06:00 06:37 06:38 07:27 07:33
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 06:03 06:38 06:41 07:29 07:36
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 06:04 06:40 06:42 07:31 07:37
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - 06:43 - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 06:05 06:42 06:46 07:32 07:39
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 06:06 06:44 06:48 07:33 07:39
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 06:07 06:46 06:50 07:34 07:40
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 06:09 06:48 06:52 07:36 07:41
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 06:14 06:56 06:58 07:42 07:46
G0963 GRADO via Zara



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 413 411 619 613 615 139 339 625 89 289 91 291 617 
fermata - frequenza corsa s-32 s-32 s/eS s/eS s-S I I I I-S I-S I/eS I/eS I

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 06:45 06:55 07:20 08:00 08:20 08:20 08:50
G7096 06:47 06:56 07:22 08:02 08:21 08:22 08:52
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 06:48 06:58 07:24 08:03 08:23 08:23 08:53
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 06:50 07:00 07:26 08:06 08:25 08:25 08:55
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 06:52 07:03 07:28 08:08 08:27 08:27 08:57
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 06:53 07:04 07:29 08:09 08:29 08:29 08:58
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 06:54 07:05 07:30 08:10 08:29 08:30 08:59
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 06:54 07:05 07:31 08:11 08:30 08:31 09:00
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 06:56 07:07 07:32 08:12 08:31 08:32 09:01
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 06:59 07:10 07:34 08:15 08:33 08:34 09:04
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 07:00 07:11 07:36 08:16 08:35 08:35 09:06
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 07:02 07:13 07:37 08:18 08:36 08:37 09:07
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 07:03 07:15 07:39 08:20 08:38 08:39 09:08
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 07:06 07:17 07:42 08:22 08:40 08:41 09:10
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 06:50 07:08 07:19 07:43 08:23 08:41 08:43 09:11
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 06:51 07:08 07:19 07:43 08:24 08:42 08:44 09:13
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 06:52 07:10 07:21 07:45 08:25 08:43 08:45 09:14
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - 07:13 07:24 - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - - - - - - 08:51 08:52 -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 06:53 07:15 07:16 07:27 07:46 08:27 08:45 08:56 09:16
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 06:54 07:15 07:17 07:27 07:48 08:28 08:45 08:57 09:17
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 06:55 07:17 07:18 07:29 07:49 08:29 08:46 08:58 09:18
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 06:56 07:19 07:20 07:31 07:50 08:31 08:48 08:59 09:19
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 06:57 07:20 07:22 07:32 07:51 08:32 08:49 09:00 09:20
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 06:59 07:21 - 07:35 07:53 08:35 08:52 09:03 09:23
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - 07:23 - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - 07:30 - - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:02 07:24 - 07:37 07:57 08:37 08:55 09:05 09:25
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:05 07:26 - 07:39 07:58 07:59 08:39 08:56 08:57 09:07 09:27
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 07:06 - - 07:40 08:00 08:40 08:58 09:08 09:29
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - 07:37 - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - 07:29 07:40 - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 07:08 07:31 07:42 07:44 08:01 - 08:59 09:10 -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - 08:44 - - 09:34
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 07:09 07:32 08:02 09:00 09:12
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 07:12 07:35 08:04 09:02 09:13
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - 07:39 - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - 07:40 - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - 07:42 - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 07:14 - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 07:15 - - -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - - - -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - - - -
M2131 MONFALCONE via Grado 07:18 08:06 09:05 09:15
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 07:20 07:26 08:09 09:07 09:18
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) - - 08:15 09:13 09:24
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) - - 08:18 09:18 09:28
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) - - 08:21 09:20 09:30
G0948 GRADO località Luseo via Grado - - 08:22 09:21 09:32
G0913 GRADO campeggio Primero - - 08:23 09:23 09:34
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin - - 08:24 09:24 09:35
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna - - 08:25 09:25 09:36
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) - - 08:28 09:28 09:38
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) - - 08:29 09:30 09:40
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) - - 08:30 09:31 09:41
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) - - 08:32 09:32 09:42
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) - - 08:34 09:34 09:44
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) - - 08:36 09:36 09:46
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) - - 08:42 09:42 09:52
G0963 GRADO via Zara 07:48 07:51

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 93 293 663 669 95 295 687 125 325 631 639 135 335 
fermata - frequenza corsa I I I/eS I-S I I I I I I/eS I-S I-S I-S

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 09:20 09:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20
G7096 09:22 09:52 09:51 10:22 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 09:23 09:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 11:53 12:23
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 09:25 09:55 09:56 10:25 10:55 11:25 11:55 11:55 12:25
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 09:28 09:57 09:58 10:27 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 09:29 09:58 09:59 10:28 10:58 11:28 11:58 11:58 12:28
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 09:30 09:59 10:00 10:29 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 09:30 10:00 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 09:32 10:01 10:02 10:31 11:02 11:32 12:01 12:02 12:31
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 09:34 10:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:03 12:03 12:33
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 09:36 10:06 10:07 10:36 11:06 11:35 12:05 12:05 12:35
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 09:37 10:07 10:08 10:37 11:07 11:37 12:06 12:06 12:36
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 09:39 10:09 10:10 10:38 11:09 11:39 12:08 12:08 12:38
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 09:42 10:11 10:12 10:41 11:11 11:42 12:11 12:10 12:40
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 09:43 10:13 10:14 10:43 11:12 11:43 12:12 12:11 12:42
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 09:44 10:14 10:15 10:45 11:13 11:44 12:13 12:12 12:42
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 09:45 10:15 10:16 10:46 11:14 11:45 12:14 12:14 12:43
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 09:51 10:21 - 10:51 10:52 - 11:50 - - -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 09:56 10:26 10:18 10:56 11:16 11:57 12:16 12:16 12:45
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 09:57 10:27 10:19 10:57 11:17 11:57 12:16 12:16 12:46
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 09:58 10:28 10:20 10:58 11:18 11:58 12:18 12:18 12:47
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 10:00 10:30 10:21 10:59 11:20 12:00 12:19 12:20 12:50
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 10:01 10:31 10:22 11:00 11:21 12:01 12:20 12:21 12:51
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 10:04 10:33 10:23 11:03 11:23 12:04 12:22 12:23 12:53 12:54
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 10:07 10:36 10:26 11:06 11:26 12:06 12:26 12:26 12:57
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 10:08 10:09 10:38 10:28 11:08 11:28 12:08 12:09 12:27 12:28 12:59
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 10:10 10:39 10:29 11:09 11:29 12:10 12:29 12:29 13:00
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 10:11 - - 11:11 - 12:11 - - 13:01
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 10:44 10:34 - 11:34 - 12:34 12:34 -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 10:12 11:12 12:12 13:03
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 10:14 11:14 12:15 13:05
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - - - -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - - - -
M2131 MONFALCONE via Grado 10:16 11:16 12:17 13:07
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 10:19 11:19 12:19 13:09
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 10:24 11:25 12:25 13:15
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 10:28 11:29 12:29 13:19
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 10:31 11:31 12:31 13:21
G0948 GRADO località Luseo via Grado 10:32 11:32 12:33 13:23
G0913 GRADO campeggio Primero 10:34 11:34 12:34 13:25
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 10:35 11:35 12:35 13:26
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 10:36 11:37 12:36 13:27
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 10:39 11:38 12:39 13:30
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 10:40 11:40 12:40 13:31
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 10:41 11:41 12:42 13:33
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 10:42 11:43 12:43 13:34
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 10:44 11:44 12:44 13:35
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 10:46 11:46 12:46 13:36
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 10:52 11:52 12:52 13:42
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 133 323 765 103 1 201 37 271 65 265 77 269 
fermata - frequenza corsa I/eS I/eS Ns s-S s/eS s/eS Ns-S Ns-S Ns/eS Ns/eS s-S s-S

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole) 13:05
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico) -
G7209 GORIZIA via Brass 24/28 -
G7228 GORIZIA viale Oriani -
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 12:30 12:50 - 13:15 13:20 13:20 13:25
G7096 12:32 12:52 - 13:18 13:22 13:22 13:28
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 12:33 12:53 13:09 13:19 13:23 13:23 13:29
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 12:35 12:55 13:11 13:21 13:25 13:25 13:31
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 12:37 12:57 13:14 13:23 13:27 13:27 13:33
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 12:38 12:59 13:15 13:24 13:29 13:29 13:35
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 12:39 12:59 13:16 13:25 13:29 13:29 13:36
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 12:40 13:00 13:17 13:26 13:30 13:30 13:37
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 12:41 13:01 13:18 13:28 13:31 13:31 13:38
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 12:43 13:03 13:20 13:30 13:33 13:33 13:42
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 12:45 13:05 13:21 13:31 13:35 13:35 13:42
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 12:47 13:06 13:23 13:33 13:37 13:37 13:43
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 12:49 13:08 13:25 13:35 13:39 13:39 13:45
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 12:51 13:10 13:27 13:37 13:41 13:41 13:48
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 12:52 13:11 13:28 13:39 13:43 13:43 13:49
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 12:53 13:12 13:29 13:40 13:43 13:43 13:50
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 12:55 13:13 13:30 13:41 13:44 13:44 13:51
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - 13:54
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - - - - - - -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 12:56 13:15 13:32 13:41 13:46 13:46 13:57
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 12:57 13:16 13:33 13:43 13:46 13:46 13:57
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 12:58 13:17 13:34 13:44 13:48 13:48 13:59
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 13:00 13:18 13:35 13:45 13:49 13:49 14:01
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 13:01 13:19 13:36 13:47 13:50 13:50 14:02
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 13:03 13:04 13:22 13:39 13:49 13:50 13:54 13:54 14:05
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - 13:56 - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 13:06 13:24 13:41 14:01 13:56 13:56 14:07
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 13:09 13:26 13:43 14:03 13:56 13:57 13:56 13:57 14:08 14:09
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 13:10 13:28 13:45 - 13:58 13:58 14:10
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - 14:06 - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 13:11 - - 14:07 13:59 13:59 14:11
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 13:34 13:51 - - - -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 13:12 14:08 14:00 14:00 14:12
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 13:14 14:11 14:02 14:02 14:15
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 13:17 - - 14:05 -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 13:19 - - 14:07 -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 13:20 - - 14:08 -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) 13:21 - - 14:09 -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) 13:22 - - 14:09 -
M2131 MONFALCONE via Grado - 14:12 14:04 - 14:16
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 13:24 14:15 14:07 14:11 14:19
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 13:30 14:21 14:13 14:18 14:25
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 13:34 14:25 14:18 14:22 14:29
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 13:36 14:27 14:20 14:24 14:32
G0948 GRADO località Luseo via Grado 13:37 14:29 14:21 14:26 14:33
G0913 GRADO campeggio Primero 13:39 14:30 14:22 14:27 14:34
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 13:40 14:31 14:23 14:28 14:35
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 13:41 14:32 14:24 14:29 14:37
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 13:43 14:34 14:26 14:32 14:39
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 13:45 14:36 14:27 14:33 14:40
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 13:47 14:38 14:29 14:35 14:42
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 13:47 14:39 14:31 14:36 14:43
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 13:48 14:39 14:33 14:37 14:44
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 13:50 14:40 14:35 14:39 14:46
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 13:56 14:45 14:42 14:46 14:52
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 39 239 903 905 907 909 911 645 629 643 137 337
fermata - frequenza corsa s/eS s/eS s-26 s-26 s-26 s-26 s-26 Ns s-GS s-G I-S I-S

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole) 13:55 13:55
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico) - - 14:00
G7209 GORIZIA via Brass 24/28 - - 14:02
G7228 GORIZIA viale Oriani 13:50 13:50 - - -
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 13:30 - - - - - 14:10 14:15 14:15 14:20
G7096 13:33 - - - - - 14:12 14:17 14:18 14:23
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 13:34 13:54 - 13:59 - - 14:13 14:19 14:20 14:24
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 13:36 13:56 - 14:02 - - 14:15 14:20 14:22 14:26
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 13:38 13:58 - 14:04 - - 14:17 14:22 14:24 14:28
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 13:39 13:59 - 14:05 - 14:12 14:18 14:24 14:25 14:29
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 13:40 14:00 - 14:06 - 14:13 14:18 14:25 14:26 14:30
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 13:41 14:01 - 14:07 - 14:14 14:19 14:26 14:27 14:31
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 13:43 14:02 - 14:08 - 14:15 14:20 14:28 14:28 14:32
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 13:45 14:05 - 14:10 - 14:17 14:23 14:30 14:31 14:37
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 13:47 14:09 - 14:12 - 14:19 14:24 14:32 14:32 14:38
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 13:49 14:15 - 14:19 - 14:20 14:26 14:33 14:34 14:39
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 13:50 14:07 14:13 14:22 14:28 14:34 14:36 14:41
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 13:53 14:10 14:16 14:25 14:31 14:38 14:38 14:43
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 13:54 14:11 14:17 14:26 14:32 14:39 14:39 14:44
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 13:55 14:12 14:17 14:26 14:33 14:40 14:40 14:45
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 13:56 14:13 14:19 14:28 14:34 14:41 14:41 14:46
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano 14:01 - - - - 14:44 14:45 14:49
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - - - - - - - 14:53
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 14:03 14:15 14:21 14:30 14:35 14:47 14:49 14:56
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 14:03 14:15 14:21 14:30 14:36 14:47 14:49 14:57
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 14:04 14:16 14:22 14:31 14:37 14:49 14:50 14:58
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 14:07 14:18 14:24 14:33 14:38 14:51 14:52 15:00
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 14:08 14:19 14:26 14:35 14:39 14:52 14:53 15:01
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 14:10 14:22 14:29 14:38 14:42 14:54 14:56 15:03
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - 15:03 -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 14:13 14:26 14:32 14:42 14:46 14:57 15:07 15:06
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 14:14 14:15 14:33 14:38 14:48 14:47 14:59 15:09 15:07 15:08
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 14:16 14:49 15:01 15:09 15:09
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 14:17 - - - 15:10
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 14:54 15:04 15:11 -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 14:18 15:11
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 14:20 15:14
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 14:23 -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 14:25 -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 14:26 -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) 14:26 -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) 14:27 -
M2131 MONFALCONE via Grado - 15:15
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 14:29 15:17
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 14:35 15:23
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 14:39 15:28
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 14:41 15:30
G0948 GRADO località Luseo via Grado 14:42 15:32
G0913 GRADO campeggio Primero 14:43 15:33
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 14:44 15:34
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 14:46 15:35
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 14:47 15:38
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 14:48 15:39
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 14:51 15:40
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 14:52 15:41
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 14:54 15:43
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 14:55 15:45
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 15:01 15:51
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 143 343 673 49 259 35 235 47 233 75 243 105 305
fermata - frequenza corsa I/eS I/eS s/eS s-S s-S Ns/eS Ns/eS s-GV s-GV s-LMm s-LMm Ns-S Ns-S

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20
G7096 14:23 14:22 15:21 15:22 15:22 15:22 15:22
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 14:24 14:24 15:23 15:23 15:23 15:23 15:23
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 14:26 14:26 15:25 15:25 15:25 15:25 15:25
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 14:29 14:28 15:27 15:27 15:27 15:27 15:27
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 14:30 14:29 15:28 15:29 15:29 15:28 15:28
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 14:31 14:30 15:29 15:29 15:30 15:29 15:29
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 14:32 14:32 15:31 15:30 15:31 15:30 15:30
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 14:33 14:32 15:32 15:31 15:32 15:32 15:31
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 14:36 14:35 15:34 15:34 15:34 15:34 15:33
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 14:38 14:37 15:36 15:35 15:36 15:35 15:35
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 14:39 14:38 15:38 15:37 15:38 15:36 15:37
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 14:41 14:40 15:39 15:39 15:40 15:38 15:39
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 14:44 14:42 15:42 15:41 15:42 15:41 15:41
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 14:45 14:43 15:44 15:42 15:44 15:42 15:42
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (stazione ferroviaria) 14:45 14:45 15:44 15:43 15:45 15:43 15:43
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 14:47 14:46 15:45 15:44 15:47 15:44 15:44
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 14:52 14:53 - - 15:50 15:51 15:52 15:53 15:50 15:51 -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 14:56 14:47 15:47 15:55 15:57 15:55 15:45
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 14:57 14:48 15:47 15:56 15:58 15:56 15:46
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 14:58 14:49 15:48 15:57 15:59 15:56 15:48
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 15:00 14:51 15:50 15:59 16:01 15:59 15:49
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 15:01 14:52 15:51 16:00 16:02 16:00 15:50
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 15:03 14:54 15:54 16:02 16:04 16:01 15:52
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - 16:09 -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:06 14:57 15:57 16:05 16:07 16:13 15:54
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:08 14:58 15:58 15:59 16:07 16:10 16:15 15:55 15:56
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 15:10 15:00 16:00 16:09 16:11 16:16 15:57
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (scuole medie) - - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 15:11 - 16:01 16:10 16:12 16:18 15:58
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 15:04 - - - - -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 15:12 16:02 16:11 16:13 16:19 15:59
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 15:15 16:04 16:14 16:16 16:22 16:02
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - - - -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - - - -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - - - - - -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - - - - - -
M2131 MONFALCONE via Grado 15:17 16:06 16:16 16:19 16:23 16:04
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 15:20 16:09 16:19 16:21 16:26 16:06
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 15:26 16:15 16:25 16:27 16:32 16:12
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 15:30 16:19 16:29 16:30 16:36 16:16
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 15:33 16:22 16:31 16:33 16:39 16:18
G0948 GRADO località Luseo via Grado 15:34 16:23 16:33 16:34 16:40 16:20
G0913 GRADO campeggio Primero 15:35 16:25 16:34 16:36 16:41 16:21
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 15:36 16:26 16:35 16:37 16:42 16:22
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 15:37 16:27 16:36 16:38 16:43 16:23
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 15:40 16:29 16:39 16:40 16:46 16:26
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 15:41 16:31 16:40 16:42 16:47 16:27
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 15:43 16:32 16:42 16:43 16:49 16:29
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 15:43 16:33 16:43 16:44 16:51 16:31
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 15:44 16:34 16:44 16:45 16:53 16:33
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 15:46 16:36 16:46 16:46 16:54 16:35
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 15:52 16:42 16:52 16:52 17:00 16:42
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 69 273 127 327 691 149 349 147 347 641
fermata - frequenza corsa I-S I-S I/eS I/eS I/eS I-S I-S I/eS I/eS s/eS

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50
G7096 16:22 16:22 16:52 17:21 17:22 17:52
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 16:25 16:26 16:55 17:25 17:25 17:55
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 16:27 16:28 16:57 17:28 17:28 17:57
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 16:29 16:29 16:58 17:29 17:29 17:58
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 16:30 16:30 16:59 17:30 17:29 17:59
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 16:31 16:31 17:00 17:30 17:30 18:00
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 16:32 16:32 17:01 17:31 17:32 18:01
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 16:35 16:36 17:06 17:35 17:36 18:05
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 16:37 16:38 17:08 17:37 17:37 18:07
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 16:39 16:40 17:09 17:38 17:39 18:09
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 16:41 16:42 17:12 17:41 17:42 18:11
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 16:43 16:44 17:14 17:42 17:44 18:13
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 16:44 16:45 17:15 17:43 17:45 18:14
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 16:45 16:46 17:16 17:44 17:46 18:15
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 16:51 16:52 17:22 - 17:51 -
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 16:56 16:57 17:27 17:46 17:58 18:16
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 16:57 16:58 17:28 17:47 17:58 18:17
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 16:59 16:59 17:29 17:49 17:59 18:18
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 17:01 17:03 17:31 17:51 18:02 18:20
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 17:02 17:03 17:32 17:52 18:03 18:21
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 17:03 17:06 17:35 17:54 18:05 18:23
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 17:06 17:08 17:38 17:57 18:08 18:26
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 17:08 17:09 17:10 17:11 17:39 17:58 17:59 18:09 18:10 18:27
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 17:10 17:12 17:40 18:00 18:11 18:29
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 17:12 17:13 - 18:01 18:13 -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - 17:44 - - 18:34
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 17:13 17:14 18:02 18:14
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 17:16 17:17 18:04 18:16
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - 17:20 - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - 17:22 - -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - 17:23 - -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - 17:24 - -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - 17:25 - -
M2131 MONFALCONE via Grado 17:17 - 18:06 18:17
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 17:20 17:27 18:09 18:20
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 17:26 17:33 18:15 18:26
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 17:29 17:36 18:19 18:30
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 17:31 17:39 18:22 18:32
G0948 GRADO località Luseo via Grado 17:32 17:40 18:23 18:34
G0913 GRADO campeggio Primero 17:34 17:41 18:24 18:35
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 17:35 17:42 18:25 18:36
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 17:36 17:44 18:27 18:37
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 17:38 17:46 18:29 18:40
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 17:41 17:48 18:31 18:42
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 17:42 17:50 18:32 18:43
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 17:43 17:51 18:33 18:44
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 17:44 17:51 18:34 18:45
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 17:46 17:52 18:36 18:46
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 17:52 17:56 18:42 18:52
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 59 359 23 223 151 351 153 353 653 157 357 155 355
fermata - frequenza corsa I/eS I/eS I-S I-S I/eS I/eS I-S I-S I/eS I/eS I/eS I-S I-S

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 18:20 18:30 19:20 19:20 20:50 21:37 21:37
G7096 18:22 18:32 19:22 19:21 20:52 21:38 21:38
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 18:23 18:33 19:23 19:22 20:53 21:40 21:40
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 18:25 18:35 19:25 19:24 20:55 21:41 21:42
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 18:27 18:37 19:27 19:27 20:57 21:43 21:45
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 18:28 18:38 19:28 19:28 20:58 21:44 21:46
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 18:29 18:39 19:29 19:29 20:59 21:45 21:47
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 18:30 18:40 19:30 19:30 21:00 21:46 21:48
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 18:31 18:41 19:32 19:31 21:01 21:47 21:49
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 18:34 18:44 19:34 19:34 21:04 21:50 21:51
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 18:35 18:45 19:36 19:35 21:06 21:51 21:53
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 18:37 18:47 19:37 19:37 21:07 21:52 21:54
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 18:39 18:49 19:39 19:39 21:09 21:54 21:56
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 18:41 18:51 19:41 19:41 21:11 21:57 21:59
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 18:42 18:52 19:42 19:43 21:12 21:59 22:01
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 18:43 18:53 19:43 19:44 21:13 22:00 22:02
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 18:44 18:54 19:44 19:46 21:13 22:01 22:03
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - - - 19:51 19:52 - 22:06 22:08
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 18:46 18:56 19:46 19:56 21:15 22:13 22:15
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 18:47 18:57 19:46 19:57 21:15 22:13 22:15
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 18:48 18:58 19:47 19:58 21:17 22:14 22:16
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 18:49 18:59 19:50 19:59 21:18 22:15 22:18
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 18:51 19:01 19:51 20:00 21:19 22:17 22:19
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 18:53 19:03 19:54 20:03 21:22 22:18 22:22
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 18:56 19:06 19:55 20:05 21:25 22:21 22:24
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 18:57 18:58 19:07 19:08 19:56 19:57 20:07 21:27 22:22 22:23 22:25 22:26
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 18:59 19:09 19:58 20:09 21:29 22:24 22:27
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 19:00 19:10 19:59 20:10 - 22:25 22:28
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - 21:34 - -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 19:01 19:11 20:00 20:11 22:26 22:29
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 19:03 19:13 20:02 20:13 22:27 22:31
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - 22:31 -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - - 22:32 -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - - 22:33 -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - - - - 22:34 -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - - - - 22:34 -
M2131 MONFALCONE via Grado 19:05 19:15 20:04 20:16 - 22:33
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 19:08 19:18 20:07 20:18 22:36 22:36
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 19:14 19:24 20:13 20:24 22:42 22:41
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 19:18 19:28 20:18 20:28 22:45 22:46
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 19:21 19:31 20:20 20:30 22:48 22:48
G0948 GRADO località Luseo via Grado 19:22 19:32 20:21 20:32 22:50 22:50
G0913 GRADO campeggio Primero 19:23 19:33 20:22 20:33 22:52 22:51
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 19:25 19:35 20:23 20:34 22:53 22:53
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 19:26 19:36 20:24 20:36 22:54 22:54
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 19:28 19:38 20:28 20:38 22:56 22:56
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 19:29 19:39 20:30 20:39 22:57 22:58
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 19:31 19:41 20:30 20:41 22:58 22:59
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 19:32 19:42 20:32 20:42 23:00 23:00
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 19:34 19:44 20:34 20:44 23:03 23:01
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 19:36 19:46 20:36 20:46 23:06 23:03
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 19:42 19:52 20:42 20:52 23:13 23:09
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 85 285 119 319 117 317 51 251 61 261
fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole)
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
G7228 GORIZIA viale Oriani
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 08:30 10:20 12:25 15:20 18:35
G7096 08:32 10:21 12:26 15:22 18:36
G7169 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 47, Madonnina) 08:33 10:23 12:28 15:23 18:37
G7170 GORIZIA stradone Mainizza 218 (Mochetta) 08:35 10:25 12:29 15:25 18:40
G7171 GORIZIA SR 351 km 4 (Mainizza) 08:37 10:27 12:31 15:27 18:42
G0501 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 118, Grotta) 08:38 10:29 12:33 15:28 18:43
G0502 FARRA D'ISONZO via Gorizia 71 08:39 10:30 12:33 15:29 18:44
G0503 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 4, Molino) 08:40 10:31 12:34 15:30 18:45
G0801 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 08:41 10:32 12:35 15:31 18:46
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 08:44 10:34 12:38 15:33 18:49
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 08:45 10:36 12:39 15:35 18:50
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 08:47 10:38 12:41 15:37 18:52
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 08:48 10:40 12:42 15:39 18:54
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 08:50 10:42 12:45 15:41 18:56
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 08:52 10:44 12:46 15:42 18:58
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 08:53 10:44 12:48 15:43 18:59
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 08:54 10:45 12:49 15:44 19:00
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 09:00 09:01 10:51 10:52 12:55 12:56 15:49 15:50 19:05 19:06
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 09:05 10:56 13:00 15:54 19:10
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 09:05 10:57 13:00 15:55 19:10
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 09:06 10:58 13:01 15:56 19:11
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 09:08 11:00 13:03 15:58 19:13
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 09:09 11:01 13:03 15:59 19:14
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 09:11 11:03 13:06 16:01 19:16
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - -
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 09:14 11:06 13:09 16:04 19:19
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 09:16 11:08 13:11 16:07 19:21
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 09:18 11:09 13:12 16:07 19:23
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 09:19 11:11 13:13 16:09 19:24
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - -
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) 09:20 11:12 13:14 16:10 19:26
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 09:21 11:15 13:17 16:12 19:28
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - - - - -
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - - - - -
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - - -
M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) - - - - -
M2117 MONFALCONE via Schiavetti (fronte Cash & Carry) - - - - -
M2118 MONFALCONE via Mendes (Eaton) - - - - -
M2131 MONFALCONE via Grado 09:23 11:17 13:20 16:14 19:29
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) 09:26 11:20 13:22 16:17 19:33
G1801 TERRANOVA via Grado (fronte 16) 09:33 11:26 13:28 16:23 19:39
G0946 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 09:37 11:30 13:32 16:27 19:44
G0947 FOSSALON via Grado (Madonnina) 09:39 11:32 13:35 16:29 19:46
G0948 GRADO località Luseo via Grado 09:40 11:34 13:37 16:31 19:48
G0913 GRADO campeggio Primero 09:42 11:36 13:38 16:32 19:49
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 09:43 11:37 13:39 16:33 19:50
G0975 GRADO villaggio Cà Laguna 09:45 11:38 13:40 16:34 19:51
G0915 GRADO viale Orsa Maggiore 51 (Pineta centro) 09:47 11:40 13:43 16:37 19:54
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 09:48 11:42 13:44 16:39 19:55
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - -
G0949 GRADO viale argine dei Moreri (fronte 56, cimitero) 09:50 11:43 13:45 16:41 19:56
G0950 GRADO riva Foscolo (fronte 31) 09:52 11:43 13:47 16:43 19:57
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 09:54 11:44 13:49 16:44 19:59
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 09:56 11:46 13:51 16:46 20:01
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 10:02 11:52 13:57 16:52 20:07
G0963 GRADO via Zara

LINEA G01 Gorizia-Aeroporto-Monfalcone-Grado



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

* a Gradisca d'Isonzo partenze corse GIROSCUOLE Gorizia, la corsa 20 si trasforma in diretta Brignoli 

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 154 354 106 6 108 116 28 328 8 12 20 2 
fermata - frequenza corsa I I I s s Ns s s/eS s/eS s/eS s/eS s

G0963 GRADO via Zara
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 04:50 05:37 06:30
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 04:51 05:38 06:31
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 04:52 05:39 06:32
G0951 GRADO riva Foscolo 32 04:52 05:39 06:33
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 04:53 05:40 06:33
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 04:54 05:42 06:34
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 04:55 05:44 06:36
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 04:57 05:46 06:39
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 04:58 05:47 06:40
G0953 GRADO campeggio Primero 05:00 05:48 06:42
G0954 GRADO località Luseo via Grado 05:02 05:50 06:43
G0955 FOSSALON Madonnina 05:03 05:51 06:44
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 05:05 05:53 06:48
G1824 TERRANOVA via Grado 16 05:09 05:57 06:51
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 05:15 06:03 06:58
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - 06:05 07:00
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) 05:16 - -
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) 05:16 - -
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 05:17 - -
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 05:18 - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 05:19 - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 05:20 - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 05:21 - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 05:24 06:08 07:01
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) - - -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - 07:00 07:05 07:10 07:52
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) - - - 07:01 07:06 07:11 07:53
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 05:27 05:28 06:13 07:06 07:03 07:08 07:13 07:55
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 05:29 06:14 07:08 07:04 07:09 07:14 07:56
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 05:31 06:15 07:11 07:06 07:11 07:17 07:18 07:58
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 05:33 06:18 07:13 07:08 07:13 07:19 07:20 07:21 08:00
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 05:34 06:19 07:14 07:09 07:14 07:20 07:21 07:22 08:01
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 05:36 06:21 07:16 07:12 07:17 07:22 07:22 07:23 07:23 08:04
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 05:38 06:22 07:17 07:13 07:18 07:23 07:23 07:24 07:24 08:05
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 05:40 06:23 07:18 07:13 07:18 07:24 07:24 07:25 07:25 08:05
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 05:46 - - - - - - - - -
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - 07:16 - - - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 05:52 06:25 07:19 07:19 07:20 07:26 07:26 07:27 07:27 07:29 08:07
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 05:54 06:26 07:20 07:20 07:21 07:27 07:27 07:28 07:28 07:30 08:09
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 05:54 06:27 07:21 07:21 07:22 07:28 07:28 07:29 07:29 07:31 08:09
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 05:55 06:28 07:23 07:24 07:25 07:30 07:30 07:31 07:31 07:33 08:11
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 05:57 06:30 07:25 07:26 07:27 07:32 07:32 07:33 07:33 07:35 08:13
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 05:59 06:32 07:27 07:28 07:29 07:34 07:34 07:35 07:35 07:37 08:15
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 06:00 06:34 07:29 07:29 07:30 07:36 07:36 07:37 07:37 07:39 08:16
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 06:03 06:36 07:31 07:34* 07:32 07:38 07:39 07:38* 07:38* 07:40* 08:19
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 06:04 06:37 07:32 07:33 07:40 07:40 08:20
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 06:05 06:39 07:33 07:35 07:41 07:41 08:22
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 06:07 06:40 07:34 07:36 07:42 07:42 08:22
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 06:07 06:41 07:36 07:37 07:43 07:43 08:23
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 06:08 06:43 07:37 07:39 07:44 07:44 08:25
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 06:11 06:45 07:38 07:41 07:46 07:47 08:28
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 06:13 06:47 07:41 07:44 07:49 07:50 08:30
G7068 06:16 06:49 07:43 07:46 07:50 07:51 08:32
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 06:23 06:55 07:48 07:51 07:54 07:56 08:36

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 164 364 182 382 162 384 156 356 82 76 276 24 90
fermata - frequenza corsa s-S s-S Ns Ns s/eS s/eS I I I I I I/eS I-S

G0963 GRADO via Zara
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 06:50 06:50 06:50 08:10 09:00
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 06:51 06:51 06:51 08:11 09:01
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 06:52 06:52 06:52 08:12 09:02
G0951 GRADO riva Foscolo 32 06:53 06:53 06:53 08:13 09:03
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 06:54 06:54 06:53 08:14 09:04
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 06:55 06:55 06:55 08:15 09:05
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 06:57 06:57 06:57 08:16 09:07
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 06:59 06:59 06:59 08:18 09:09
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 07:00 07:00 07:00 08:19 09:10
G0953 GRADO campeggio Primero 07:01 07:01 07:01 08:21 09:11
G0954 GRADO località Luseo via Grado 07:02 07:03 07:03 08:23 09:13
G0955 FOSSALON Madonnina 07:03 07:04 07:04 08:24 09:14
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 07:06 07:07 07:06 08:27 09:16
G1824 TERRANOVA via Grado 16 07:10 07:11 07:10 08:31 09:21
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - 07:18 - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 07:16 07:17 - 08:38 09:26
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - - - 08:40 09:29
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) 07:17 07:18 - - -
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) 07:18 07:19 - - -
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 07:19 07:19 - - -
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 07:20 07:20 - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 07:21 07:21 07:25 - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 07:22 07:22 07:26 - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 07:22 07:23 07:26 - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 07:24 07:24 07:29 08:42 09:31
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) 07:26 07:27 07:31 08:44 09:34
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 07:28 07:29 07:28 07:29 07:32 07:33 08:46 09:17 09:36 10:17 10:17
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 07:30 07:30 07:34 08:47 09:18 09:37 10:18 10:18
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:32 07:32 07:36 08:49 08:50 09:20 09:39 09:40 10:20 10:20
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:33 07:33 07:37 08:52 09:21 09:42 10:21 10:22
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 07:36 07:35 07:40 08:54 09:24 09:44 10:24 10:24
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 07:38 07:38 07:42 08:56 09:26 09:46 10:26 10:26
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 07:38 07:39 07:44 08:56 09:26 09:47 10:27 10:27
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 07:40 07:41 07:45 08:58 09:28 09:49 10:29 10:29
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 07:41 07:42 07:46 09:00 09:29 09:51 10:30 10:30
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 07:42 07:43 07:47 09:00 09:30 09:53 10:32 10:30
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - - - - - 09:59 10:38 -
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 07:44 07:44 07:49 09:02 09:32 10:04 10:43 10:32
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 07:45 07:46 07:50 09:03 09:33 10:05 10:44 10:33
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 07:46 07:47 07:51 09:04 09:34 10:06 10:45 10:34
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 07:47 07:49 07:53 09:05 09:36 10:08 10:47 10:36
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 07:49 07:51 07:55 09:07 09:38 10:10 10:49 10:38
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 07:51 07:52 07:56 09:09 09:40 10:11 10:51 10:40
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 07:52 07:54 07:58 09:11 09:41 10:13 10:52 10:41
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 07:54 07:57 08:00 09:13 09:44 10:15 10:54 10:44
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 07:56 07:57 08:02 09:14 09:45 10:16 10:56 10:46
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 07:58 07:59 08:03 09:15 09:47 10:18 10:57 10:47
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 07:59 08:00 08:04 09:16 09:47 10:18 10:58 10:48
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 08:00 08:01 08:05 09:18 09:48 10:19 10:59 10:49
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 08:01 08:03 08:06 09:19 09:50 10:20 11:00 10:50
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 08:03 08:06 08:09 09:22 09:51 10:23 11:01 10:53
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 08:06 08:08 08:11 09:24 09:54 10:25 11:04 10:55
G7068 08:09 08:09 08:13 09:26 09:56 10:27 11:06 10:56
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 08:16 08:16 08:19 09:32 10:01 10:32 11:11 11:01

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 14 40 30 230 178 198 416 418 158 80 124 294 
fermata - frequenza corsa I I s s I I s-31 s-31 I s I/eS I/eS

G0963 GRADO via Zara 12:10 12:10
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 10:15 11:10 11:40 - - 12:45
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 10:16 11:11 11:41 - - 12:46
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 10:17 11:12 11:42 - - 12:47
G0951 GRADO riva Foscolo 32 10:18 11:13 11:43 - - 12:48
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 10:19 11:13 11:43 - - 12:48
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 10:20 11:15 11:45 - - 12:50
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 10:22 11:16 11:46 - - 12:51
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 10:23 11:18 11:48 - - 12:53
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 10:25 11:19 11:49 - - 12:54
G0953 GRADO campeggio Primero 10:26 11:20 11:50 - - 12:55
G0954 GRADO località Luseo via Grado 10:28 11:22 11:52 - - 12:57
G0955 FOSSALON Madonnina 10:29 11:23 11:53 - - 12:58
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 10:32 11:25 11:55 12:26 - 13:01
G1824 TERRANOVA via Grado 16 10:35 11:29 12:00 - - 13:05
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 10:42 11:35 12:06 12:35 12:33 13:11
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 10:44 11:37 12:08 12:37 12:35 -
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) - - - - - 13:12
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) - - - - - 13:13
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - - - - - 13:14
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - - - - - 13:14
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - - - 13:15
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - - - 13:16
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - - - 13:16
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 10:46 11:39 12:10 12:39 12:39* 13:00 13:19
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) - - 12:12 - 13:02 13:22
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 11:17 - 12:13 12:14 - 12:47 13:04 13:23 13:24
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) - 11:18 - 12:15 - 12:48 13:05 13:25
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 10:51 11:20 11:44 11:45 12:17 12:44 12:50 13:07 13:27
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 10:52 11:21 11:46 12:19 12:46 12:51 13:09 13:29
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 10:55 11:23 11:49 12:21 12:48 12:53 13:12 13:31
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 10:58 11:25 11:51 12:23 12:50 12:56 13:14 13:33
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 10:58 11:26 11:52 12:24 12:51 12:57 13:15 13:34
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 11:01 11:28 11:54 12:26 12:53 12:57 13:18 13:36
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 11:02 11:30 11:55 12:27 12:54 12:59 13:18 13:38
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 11:03 11:32 11:56 12:28 12:55 13:00 13:19 13:40
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - 11:38 12:04 - - - - 13:46
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - 13:22 -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 11:05 11:43 12:09 12:30 12:56 13:02 13:25 13:51
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 11:06 11:44 12:10 12:31 12:57 13:03 13:26 13:52
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 11:07 11:45 12:11 12:32 12:58 13:04 13:27 13:53
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 11:08 11:47 12:12 12:34 13:00 13:05 13:29 13:54
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 11:10 11:49 12:14 12:36 13:02 13:08 13:31 13:57
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 11:12 11:51 12:16 12:38 13:03 13:10 13:33 13:58
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 11:13 11:52 12:17 12:39 13:05 13:11 13:35 14:00
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 11:16 11:52 12:20 12:41 13:07 13:14 13:36 14:02
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 11:17 11:55 12:21 12:43 13:08 13:15 13:38 14:03
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 11:19 11:56 12:22 12:45 13:10 13:16 13:40 14:05
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 11:20 11:57 12:23 12:46 13:11 13:17 13:41 14:06
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 11:21 11:58 12:24 12:46 13:11 13:18 13:42 14:07
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 11:23 11:59 12:25 12:47 13:13 13:20 13:43 14:08
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 11:24 12:01 12:27 12:50 13:16 13:22 13:46 14:10
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 11:27 12:03 12:30 12:53 13:17 13:25 13:48 14:12
G7068 11:28 12:05 12:33 12:55 13:19 13:26 13:49 14:15
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 11:33 12:11 12:39 13:02 13:24 13:31 13:53 14:21

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia

* prosegue con la linea G51 per Trieste



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 126 296 420 422 236 114 314 112 312 412 414 100 
fermata - frequenza corsa I-S I-S s-LV s-LV s/eS I/eS I/eS I-S I-S s-MmG s-MmG s

G0963 GRADO via Zara 13:10 13:10 14:10 14:10
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 12:50 - - 14:06 14:10 - - 14:40
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 12:51 - - 14:08 14:11 - - 14:41
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 12:52 - - 14:09 14:12 - - 14:42
G0951 GRADO riva Foscolo 32 12:52 - - 14:09 14:13 - - 14:43
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 12:53 - - 14:10 14:14 - - 14:44
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - - - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 12:55 - - 14:12 14:16 - - 14:45
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 12:57 - - 14:13 14:17 - - 14:47
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 12:59 - - 14:15 14:19 - - 14:49
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 13:01 - - 14:16 14:21 - - 14:50
G0953 GRADO campeggio Primero 13:02 - - 14:17 14:22 - - 14:51
G0954 GRADO località Luseo via Grado 13:03 - - 14:19 14:24 - - -
G0955 FOSSALON Madonnina 13:04 - - 14:20 14:25 - - -
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 13:07 - - 14:23 14:27 14:25 - -
G1824 TERRANOVA via Grado 16 13:11 - - 14:27 14:30 - - 14:58
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 13:17 13:33 13:32 14:33 14:36 14:34 14:33 15:04
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 13:19 13:36 13:35 - 14:39 14:37 14:35 15:07
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) - - - 14:34 - - - -
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) - - - 14:35 - - - -
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - - - 14:36 - - - -
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - - - 14:37 - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - 14:38 - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - 14:39 - - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - 14:39 - - - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 13:21 13:37 13:39* 13:56 14:42 14:41 14:39 14:39* 15:09
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) 13:23 - 13:59 14:44 14:43 - 15:11
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 13:24 13:25 - 14:01 14:46 14:45 - 15:14
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 13:26 - 14:03 14:47 14:46 - 15:15
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 13:28 13:43 14:04 14:48 14:49 14:48 14:49 14:44 15:17
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 13:30 13:44 14:05 14:51 14:50 14:46 15:19
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - 14:09 - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 13:31 13:48 - 14:54 14:53 14:48 15:22
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 13:33 13:49 14:16 14:56 14:55 14:51 15:24
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 13:34 13:50 14:18 14:56 14:55 14:51 15:25
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 13:37 13:52 14:19 14:59 14:57 14:55 15:27
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 13:39 13:53 14:20 15:00 14:58 14:55 15:28
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 13:41 13:54 14:21 15:02 14:59 14:56 15:29
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 13:47 - - 15:08 - - -
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - 14:24 - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 13:52 13:56 14:27 15:13 15:01 14:58 15:31
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 13:53 13:57 14:28 15:14 15:02 14:59 15:32
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 13:53 13:58 14:29 15:15 15:03 15:00 15:33
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 13:55 13:59 14:30 15:16 15:05 15:01 15:35
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 13:57 14:02 14:32 15:18 15:07 15:03 15:36
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 13:58 14:03 14:34 15:20 15:09 15:05 15:37
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 14:00 14:04 14:35 15:22 15:10 15:06 15:39
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato p arco) 14:02 14:08 14:37 15:24 15:12 15:08 15:41
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 14:03 14:09 14:39 15:25 15:13 15:09 15:42
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 14:05 14:11 14:41 15:27 15:15 15:11 15:44
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 14:06 14:11 14:42 15:28 15:16 15:12 15:45
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 14:07 14:12 14:43 15:29 15:17 15:13 15:46
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 14:08 14:13 14:44 15:30 15:18 15:14 15:47
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 14:11 14:16 14:47 15:33 15:21 15:17 15:50
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 14:13 14:18 14:50 15:35 15:23 15:19 15:52
G7068 14:16 14:20 14:53 15:37 15:26 15:21 15:54
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 14:22 14:24 15:00 15:42 15:32 15:24 15:59

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia

* prosegue con la linea G51 per Trieste



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 54 254 118 218 200 266 64 264 48 248 180 380
fermata - frequenza corsa Ns/eS Ns/eS Ns-S Ns-S s-S s-S s/eS s/eS I I I/eS I/eS

G0963 GRADO via Zara
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 15:10 15:10 15:10 15:15 15:45 16:40
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 15:12 15:12 15:11 15:16 15:46 16:41
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 15:13 15:13 15:12 15:17 15:47 16:42
G0951 GRADO riva Foscolo 32 15:13 15:13 15:13 15:18 15:47 16:43
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 15:14 15:14 15:13 15:19 15:48 16:44
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - 15:16 15:20 - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 15:15 15:16 15:18 15:22 15:49 16:45
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 15:18 15:17 15:19 15:24 15:51 16:47
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 15:20 15:19 15:21 15:25 15:53 16:49
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 15:21 15:21 15:22 15:27 15:54 16:50
G0953 GRADO campeggio Primero 15:23 15:22 15:24 15:28 15:55 16:52
G0954 GRADO località Luseo via Grado 15:24 15:24 15:26 15:30 15:57 16:53
G0955 FOSSALON Madonnina 15:25 15:24 15:27 15:31 15:58 16:54
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 15:28 15:27 15:29 15:34 16:01 16:56
G1824 TERRANOVA via Grado 16 15:32 15:31 15:33 15:37 16:04 17:00
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 15:38 15:37 15:39 15:43 16:11 17:06
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 15:40 15:39 15:41 15:46 16:13 -
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) - - - - - 17:08
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) - - - - - 17:08
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - - - - - 17:09
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - - - - - 17:10
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - - - 17:11
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - - - 17:12
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - - - 17:13
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 15:42 15:41 15:43 15:47 16:16 17:16
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) 15:45 15:43 15:45 15:49 16:18 -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 15:46 15:45 15:47 15:53 16:19 16:20 -
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 15:48 15:46 15:48 15:53 16:21 -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:50 15:51 15:49 15:50 15:51 15:52 15:56 15:57 16:23 17:21 17:22
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:53 15:52 15:54 15:59 16:25 17:24
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 15:55 15:55 15:56 16:01 16:28 17:26
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 15:57 15:57 15:59 16:03 16:29 17:29
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 15:58 15:57 15:59 16:04 16:30 17:29
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 16:00 15:59 16:01 16:06 16:32 17:31
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 16:01 16:00 16:03 16:07 16:33 17:33
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 16:01 16:01 16:03 16:09 16:34 17:34
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 16:08 - - 16:15 16:42 17:40
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 16:13 16:02 16:05 16:20 16:48 17:45
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 16:14 16:03 16:06 16:21 16:48 17:47
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 16:15 16:04 16:07 16:22 16:49 17:48
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 16:17 16:05 16:09 16:25 16:51 17:50
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 16:19 16:08 16:11 16:26 16:53 17:52
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 16:21 16:09 16:13 16:28 16:55 17:54
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 16:23 16:11 16:14 16:30 16:56 17:55
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 16:26 16:13 16:16 16:31 16:58 17:58
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 16:27 16:15 16:18 16:33 17:00 17:59
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 16:28 16:16 16:19 16:34 17:02 18:00
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 16:29 16:17 16:20 16:35 17:03 18:01
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 16:30 16:18 16:20 16:36 17:03 18:01
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 16:31 16:19 16:21 16:38 17:04 18:03
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 16:33 16:22 16:23 16:39 17:06 18:05
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 16:35 16:24 16:26 16:40 17:09 18:07
G7068 16:37 16:25 16:29 16:44 17:11 18:10
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 16:42 16:32 16:34 16:49 17:17 18:13

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 176 196 102 306 58 62 262 132 56 256 38 228 26
fermata - frequenza corsa I-S I-S I/eS I/eS I I/eS I/eS I I/eS I/eS I-S I-S s

G0963 GRADO via Zara
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 17:00 17:06 18:40 20:00 20:10
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 17:01 17:07 18:41 20:01 20:11
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 17:02 17:08 18:42 20:02 20:12
G0951 GRADO riva Foscolo 32 17:03 17:09 18:43 20:03 20:13
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 17:04 17:10 18:44 20:03 20:14
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 17:05 17:11 18:45 20:05 20:15
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 17:07 17:13 18:47 20:06 20:17
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 17:09 17:15 18:49 20:08 20:19
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 17:11 17:16 18:50 20:10 20:20
G0953 GRADO campeggio Primero 17:12 17:17 18:51 20:11 20:21
G0954 GRADO località Luseo via Grado 17:13 - 18:53 20:12 20:22
G0955 FOSSALON Madonnina 17:15 - 18:54 20:13 20:23
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 17:17 - 18:56 20:16 20:26
G1824 TERRANOVA via Grado 16 17:21 17:24 19:01 20:20 20:30
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 17:27 17:31 19:06 20:26 20:36
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 17:29 - 19:09 20:28 20:39
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) - 17:32 - - -
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) - 17:33 - - -
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - 17:34 - - -
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - 17:35 - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - 17:36 19:10 - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - 17:37 19:11 - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - 17:37 19:12 - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 17:31 17:40 19:14 20:30 20:40
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) 17:33 17:43 19:16 20:32 20:43
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 17:36 17:45 18:47 19:17 19:47 20:34 20:44 21:17
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 17:37 17:47 18:48 19:20 19:48 20:35 20:45 21:18
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 17:38 17:39 17:48 17:49 18:50 19:21 19:22 19:49 20:36 20:37 20:46 20:47 21:19
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 17:41 17:51 18:52 19:23 19:50 20:38 20:48 21:20
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 17:44 17:54 18:54 19:26 19:53 20:40 20:51 21:22
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 17:46 17:56 18:56 19:28 19:56 20:42 20:53 21:24
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 17:47 17:56 18:57 19:29 19:57 20:43 20:53 21:25
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 17:49 17:58 18:59 19:31 19:59 20:44 20:56 21:27
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 17:50 17:59 19:00 19:32 20:00 20:46 20:57 21:29
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 17:50 18:01 19:01 19:33 20:01 20:48 20:57 21:29
G1650 AEROPORTO Trieste Airport - 18:07 - - - 20:54 - -
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano - - - - - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 17:52 18:12 19:03 19:34 20:03 21:00 20:59 21:31
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 17:53 18:13 19:04 19:35 20:04 21:01 21:01 21:31
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 17:54 18:15 19:05 19:36 20:04 21:01 21:01 21:32
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 17:56 18:16 19:06 19:38 20:06 21:02 21:03 21:34
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 17:58 18:18 19:08 19:40 20:08 21:05 21:05 21:37
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 18:00 18:20 19:10 19:41 20:10 21:06 21:07 21:39
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 18:01 18:21 19:12 19:43 20:11 21:07 21:08 21:40
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 18:04 18:24 19:14 19:45 20:13 21:10 21:10 21:42
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 18:05 18:25 19:16 19:46 20:16 21:11 21:13 21:45
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 18:06 18:26 19:17 19:48 20:17 21:13 21:14 21:46
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 18:07 18:28 19:18 19:49 20:18 21:14 21:15 21:47
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 18:08 18:28 19:19 19:50 20:19 21:16 21:16 21:48
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 18:10 18:29 19:21 19:52 20:20 21:18 21:18 21:49
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 18:12 18:32 19:23 19:54 20:23 21:20 21:21 21:51
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 18:15 18:34 19:25 19:56 20:25 21:23 21:24 21:54
G7068 18:18 18:36 19:26 19:59 20:26 21:26 21:26 21:56
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 18:22 18:40 19:31 20:05 20:31 21:32 21:32 22:01

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 188 386 190 192 146 346 44 244 68 268 140 340 98 298
fermata - frequenza corsa I/eS I/eS I-S I-S* FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI

G0963 GRADO via Zara
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 22:00 23:05 07:30 10:10 15:10 17:00 18:20
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 22:01 23:06 07:31 10:11 15:11 17:01 18:21
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 22:02 23:07 07:31 10:12 15:12 17:02 18:22
G0951 GRADO riva Foscolo 32 22:03 23:08 07:32 10:13 15:13 17:03 18:23
G0952 GRADO viale argine dei Moreri 56 (cimitero) 22:04 23:09 07:33 10:14 15:14 17:04 18:24
G0923 GRADO viale Cavarera (market) - - - - - - -
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 22:06 23:10 07:35 10:15 15:16 17:06 18:25
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 22:07 23:12 07:36 10:17 15:17 17:08 18:27
G0976 GRADO villaggio Cà Laguna 22:09 23:14 07:38 10:19 15:20 17:10 18:29
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 22:11 23:16 07:39 10:20 15:21 17:12 18:30
G0953 GRADO campeggio Primero 22:12 23:17 07:40 10:22 15:22 17:13 18:32
G0954 GRADO località Luseo via Grado 22:13 23:19 07:42 10:23 15:24 17:14 18:34
G0955 FOSSALON Madonnina 22:14 23:20 07:43 10:24 15:25 17:15 18:35
G0956 FOSSALON viale della Vittoria (centro) 22:17 23:22 07:45 10:27 15:28 17:18 18:37
G1824 TERRANOVA via Grado 16 22:22 23:26 07:49 10:31 15:31 17:21 18:41
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
G2318 STARANZANO via Grado 34 (SP 19, località Bistrigna) 22:28 23:32 07:55 10:37 15:37 17:27 18:47
M2132 MONFALCONE via Grado SP 19 - 23:34 07:58 10:39 15:40 17:30 18:49
M2119 MONFALCONE via Mendes (fronte Eaton) 22:30 - - - - - -
M2120 MONFALCONE via Schiavetti (Cash & Carry) 22:30 - - - - - -
M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 22:31 - - - - - -
M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 22:32 - - - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 22:33 - - - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 22:33 - - - - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 22:34 - - - - - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 22:36 23:36 08:00 10:41 15:41 17:32 18:50
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) - 23:38 08:01 10:44 15:43 17:35 18:53
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 23:41 08:05 10:46 15:46 17:37 18:55
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) - 23:42 08:06 10:47 15:47 17:38 18:56
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 22:40 23:44 08:07 10:49 15:49 17:40 18:59
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 22:42 23:46 08:09 10:50 15:50 17:42 19:00
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - -
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 22:44 23:49 08:12 10:52 15:53 17:44 19:02
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 22:46 23:51 08:15 10:54 15:55 17:47 19:04
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 22:47 23:52 08:16 10:56 15:56 17:47 19:06
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 22:48 23:54 08:18 10:58 15:58 17:49 19:08
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 22:50 23:55 08:19 10:59 15:59 17:50 19:09
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 22:53 23:56 08:20 11:00 16:00 17:51 19:10
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 23:01 00:01 00:02 08:25 08:26 11:05 11:06 16:06 16:07 17:57 17:58 19:14 19:15
G1644 RONCHI DEI LEGIONARI località Soleschiano la tratta 

viene svolta 
come linea 

G07

- - - - - -
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 00:07 08:31 11:11 16:12 18:03 19:20
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 00:09 08:32 11:13 16:14 18:04 19:22
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 00:10 08:33 11:14 16:14 18:05 19:23
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 23:21 00:11 08:34 11:15 16:15 18:06 19:24
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 23:23 00:13 08:36 11:17 16:18 18:08 19:26
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 23:24 00:14 08:38 11:19 16:19 18:10 19:27
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 23:26 00:15 08:39 11:20 16:20 18:11 19:28
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 23:27 00:17 08:41 11:23 16:23 18:13 19:31
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 23:28 00:18 08:42 11:24 16:24 18:14 19:32
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5, Molino) 23:29 00:19 08:43 11:25 16:25 18:16 19:34
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 23:30 00:20 08:44 11:26 16:26 18:17 19:35
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 23:31 00:22 08:45 11:27 16:28 18:18 19:37
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 23:32 00:24 08:47 11:28 16:29 18:20 19:38
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 23:34 00:27 08:49 11:31 16:31 18:22 19:40
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 23:36 00:29 08:52 11:33 16:34 18:24 19:43
G7068 23:38 00:31 08:55 11:36 16:36 18:26 19:46
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 23:44 00:37 09:02 11:42 16:42 18:32 19:52

LINEA G01 Grado-Monfalcone-Aeroporto-Gorizia

*ATTENZIONE!



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Collegamenti centro intermodale passeggeri (CIP - stazione) - Istituti scolastici cittadini
servizio bus navetta 

G7232 GORIZIA via Brigata Pavia 33 - COSSAR/DA VINCI

G7208 GORIZIA via degli Orzoni - MAX FABIANI

G7209 GORIZIA via Brass 24/28 - D’ANNUNZIO, ALIGHIERI

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 - SLATAPER, IAL

G7193 GORIZIA via Duca d'Aosta 42 - DUCA DEGLI ABRUZZI 

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) - GALILEI, FERMI, PACASSI, POLO SLOVENO

Dal  centro intermodale passeggeri di Gorizia sono attivi i collegamenti con gli istituti scolastici superiori di Gorizia
Max Fabiani - via degli Orzoni, D’Annunzio e D. Alighieri - via Brass, Cossar/Da Vinci - via del Boschetto, Brignoli sede provvisoria - via V. Veneto
e con la scuola media Trinko di via del Grabizio.

La tabella con i dettagli viene pubblicata nelle sezioni orari in pdf dei siti www.aptgorizia.it e www.tplfvg.it  (linea G27)

Il servizio extraurbano di bus navetta è compreso nel costo del titolo di viaggio extraurbano (sia abbonamento che biglietto) dalla località di origine 
a Gorizia CIP e viceversa. 

Il cliente che NON proviene dal servizio TPLFVG extraurbano (es. chi parte direttamente dal CIP  o chi ha l’abbonamento ferroviario), per usufruire 
del servizio navetta deve essere in possesso di uno dei seguenti titoli di viaggio.

biglietto o abbonamento extraurbano fascia E01; 
biglietto urbano o abbonamento RETE di GORIZIA; 

IL SERVIZIO URBANO DI GORIZIA NON SVOLGE SERVIZIO DI NAVETTA

da Gradisca viale Regina Elena partenze corse dirette per l’Ist. Brignoli  sede provvisoria di Gorizia  via V. Veneto 170 

Collegamenti GIROSCUOLE 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Seguici 
sui 
nostri 
canali

SCAN ME

SITO WEB www.aptgorizia.it

TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

INSTAGRAM @aptgorizia

FACEBOOK @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia 
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
 040 9712343 (rete mobile)
 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.
0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 10/2025


